

Księga Intencji św. Rity z Cascia

Strona główna: www.SwietaRita.pl

Intencje z dnia 31 stycznia:

54 Święta Rito pomóż mojemu Synowi. Wesprzyj go psychicznie i spraw by dał sobie radę w życiu. A obecnie wesprzyj go na studiach. I daj mu siłę i energię życiową by się nie poddawał
Magda

55 Proszę o pokój na świecie i ochronę przed wojną.
Proszę o zdrowie dla Krzysia, Aleksandry, Wiktorii, Tomasza, Jana, Krzysztofa, Małgorzaty
Proszę o dobre wyniki biopsji dla Weroniki
Proszę o opiekę dla Beaty i jej rodziny.
Proszę o siłę i łaski dla Joanny i jej synka Stanisława, aby się zdrowo chował i był mądrym dzieckiem.
Proszę o przemianę serca dla Daniela.
O pokój wieczny dla zmarłych : Pawła, Teresy, Bartosza, Mirosława, Ireny, Sabiny, Zbigniewa, Eugeniusza, Doroty, Marioli,
O pokój wieczny dla Stefana, Janiny, Andrzeja, Wiktora, Stefanii, Elżbiety
Proszę w intencji ludzi, za których nie ma się kto modlić.
Proszę w intencji pracy, abyśmy mieli zamówienia i aby była przyjazna atmosfera w pracy.
W intencji Agnieszki, Darii, Matyldy, Jakuba
Proszę, aby mój synek nauczył się pięknie mówić i aby nie chorował w przedszkolu i dobrze się tam czuł. aby był grzeczny i chciał chodzić do przedszkola
Proszę o to, aby udało nam się zrobić dach w domu i wymienić piec co.
Proszę o pokój serca dla mnie, abym wyzbyła się lęków o przyszłość.
Lidia

56 Święta Rito wstaw się za moimi prośbami wiesz o co proszę dziękuję Aga

57 Proszę żeby Piotr był na rencie do emerytury i żeby ZUS nie zabierał renty Piotrowi żeby Piotr miał przyznaną rentę z ZUS na dłuższy czas

58 Proszę o modlitwę w nawrócenie mamy z toksycznej znajomości z niedawno poznaną znajomą. Nie wiem kobieta ją opętała tylko w nią wierzy wpatrzona tylko z nią by rozmawiała i to jeszcze z jakim zamiłowaniem nawet z własną córką tak się nie liczy chciała bym żeby ze mną tak się liczyła jak z nią innymi rozmawiała radziła się w różnych sprawach a wogóle tego nie robi jak bym nie istniała pominał mnie w wielu sprawach przykre to jest bardzo nie wiem co się z nią dzieje jak coś powiem to się bardzo irytuje albo skarży do taty na mnie naprawdę kiedyś tak nie była proszę dopomóż by się opamiętała jakoś wymódl proszę by jakimś cudem to się skończyło bo naprawdę to toksyczna znajomość niszczy nasze relacje i chyba tylko Modlitwa może pomóc

59 Święta Rito patronki spraw beznadziejnych błagam cię wstaw się nie za mną do Pana, niech Łukasz odpuści i zniknie na zawsze z naszego życia. Odzyskuję spokój i bezpieczeństwo.

Boże wszechmogący chroń mnie i moich domowników przed wszelakim złem, niegodziwością. Obdarz nas zdrowiem, spokojem, ochroną, radą, rozwiązaniami problemów zwłaszcza związanych z podłymi czynami Łukasza.

Amen

60 Święta Rito, dziękuję Ci za wsparcie i proszę o pomoc w modlitwie o łaskę spokoju, stabilizacji, zdrowia i szczęścia dla mojej rodziny. Św Rito wesprzyj nas bym spokojnie mogła wychować dzieci. Proszę także o zdrowie dla mojej Mamy i łaskę zdrowia dla mojej Rodziny i przyjaciółki Patrycji i Doroty, Krystyny. Wesprzyj też Iwone w trudnym. dla niej czasie. Proszę o zdrowie dla mnie i inspirację i spokój w pracy., a także spokój dla moich dzieci. Proszę o łaskę i zdrowie dla córki Ali i syna Rafała. I o dobre wyniki na studiach. Proszę Cię o spokój i zdrowie psychiczne dla Syna. Proszę także o zdrowie psychiczne i fizyczne, dobry słuch oraz dobre zakończenie sprawy dla mojego Rafała. Wesprzyj nas abyśmy mogli szczęśliwie żyć we wzajemnej miłości i szacunku. Proszę by Bóg dał nam codzienne szczęście i spokojne życie. Proszę o dobre studia dla dla Ali i Rafała. Magda.

61 pokornie proszę o wstawiennictwo modlitewne za przyczyną św Rity o o otwarcie się Łukasza na Bożą łaską i roztropne staranne i dobre załatwienie ważnych spraw w pracy.
Łukasz